
Woonplaatsbesluit Goeree-Overflakkee

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 september 2014;

gelet op de Wet Basisregistratie Adressen en Gebouwen (BAG), artikel2:

b e s l u i t:

de volgende woonplaatsen vast te stellen:

• Ouddorp

• Goedereede

• Stellendam

• Melissant

• Dirksland

• Herkingen

• Sommelsdijk

• Nieuwe-Tonge

• Middelharnis

• Stad aan ’t Haringvliet

• Oude-Tonge

• Den Bommel

• Achthuizen

• Ooltgensplaat

overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Goeree-Overflakkee op

16 oktober 2014.

 

plv.

C.J. van Dam

 

Datuminwerkingtreding: 17 oktober 2014

Nr. 60230

GEMEENTEBLAD 28 oktober

2014

Officiële uitgave van gemeente Goeree-Overflakkee.

28 oktober 2014Gemeenteblad 2014 nr. 602301


